município de Nova Venécia-ES. Como referência, podemos citar a Rodovia que 

interliga os municípios de Nova Venécia à cidade de Vila Pavão (BR-342), ficando o 

empreendimento confrontante com às margens desta rodovia federal. 

Além disso, a área total da propriedade é de 3.473,95 m²(Três mil, quatrocentos e 

setenta e três metros e noventa e cinco centímetros quadrados), ou seja, 

aproximadamente 0,347ha. O empreendimento encontra-se em fase de 

planejamento, encontrando-se em área urbana, com média densidade demográfica 

e malha viária implantada, com distribuição de energia elétrica por concessionária,

[...]

comercial, para fins de instalação de empreendimento voltado à manutenção e 

reparação de veículos automotores, contando com área de 2.751,66 m². Possuirá 

ainda espaço administrativo no primeiro pavimento contando com 430,46 m². deste 

modo, a área total construída do empreendimento será de 3.182,12m²(Três mil, 

cento e oitenta e dois metros e doze centímetros quadrados).  

O imóvel por sua vez, por se tratar de uma localização especificamente criada com 

fins de instalação de empreendimentos comerciais e industriais e realizada a doação 

com encargos às empresas por meio da Lei Municipal Nº 3.805 de 26 de Junho de